
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Andrea Vymazalová 

Oponent bakalářské práce:       JUDr. Pavel Mauer 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce:         Podrobný rozbor stavu životního prostředí v obci  

                                                   Smržice pozitiva a negativa. 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

 

Dané téma u uvedené obce skýtá zajímavé poznatky jak lze řešit životní prostředí v regionu 

který má ráz venkovského života. V teoretické části studentka přehledně zpracovala základní  

pojmy a normy dotýkající se životního prostředí včetně struktury subjektů samosprávy, která 

vlastní prací naplňuje úkoly pro životní prostředí. 

V praktické části se studentka zaměřila na SWOT analýzu , které však předcházelo velmi 

fundované zhodnocení jednotlivých částí životního prostředí. Při uplatnění analýzy SWOT 

dospěla k závěru, že převládají pozitivní výsledky. To co v analýze vyšlo negativně bude 

studentkou dáno k dispozici starostce obce , která má možnost uplatnit uvedené výsledky 

v plánu rozvoje obce. Práci hodnotí jako výbornou 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1.Co je nutno z hlediska negativních zkušeností řešit prioritně v dané lokalitě? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A-výborně 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…28.5.2018..………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


